Đường Đồng Khởi, phường Tân Hiệp, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: 0251. 8878376; Fax: 0251 382739

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SNN-KHTC Đồng Nai, ngày       tháng 11 năm 2023

V/v đăng tải dự thảo hồ sơ ban

hành đơn giá ngày công lao động

trong các hoạt động lâm nghiệp

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2020;

 Căn cứ Văn bản số 12124/UBND-KTNS ngày 13/11/2023 của UBND tỉnh

về việc chủ trương xây dựng đơn giá ngày công lao động trong các hoạt động lâm

nghiệp.

 Sở Nông nghiệp và PTNT đã căn cứ Quyết định số 38/2005/QĐ-BNN ngày

06/7/2005 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc ban hành định mức

kinh tế kỹ thuật trồng rừng, khoanh nuôi xúc tiến tái sinh rừng và bảo vệ rừng;

Thông tư số 17/2019/TT-BLĐTBXH ngày 06/11/2019 của Bộ Lao động -Thương

binh và Xã hội về hướng dẫn xác định chi phí tiền lương, chi phí nhân công trong

giá, đơn giá sản phẩm, dịch vụ công sử dụng kinh phí ngân sách nhà nước do

doanh nghiệp thực hiện; Thông tư liên tịch số 11/2005/TTLT-BNV-BLĐTBXH-

BTC-UBDT ngày 05/01/2005 của Bộ Nội vụ - Bộ Lao động Thương binh và Xã

Hội – Bộ Tài chính về hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp khu vực; Quyết định số

29/2021/QĐ-UBND ngày 07/7/2021 của UBND tỉnh Đồng Nai về quy định hệ số

điều chỉnh tăng thêm tiền lương để xác định chi phí tiền lương, chi phí nhân công

trong giá, đơn giá sản phẩm sử dụng kinh phí nhà nước, để xác định đơn giá ngày

công lao động trong các hoạt động lâm nghiệp. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn kính đề nghị Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh đăng tải dự thảo Tờ trình,

Quyết định ban hành đơn giá ngày công lao động trong các hoạt động lâm nghiệp

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai lên Cổng thông tin điện tử tỉnh để lấy ý kiến góp ý của

các tổ chức, cá nhân có liên quan theo quy định.

Sở Nông nghiệp và PTNT kính đề nghị Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh

quan tâm, phối hợp thực hiện./.

* Đính kèm:

- Dự thảo Tờ trình của Sở Nông nghiệp và PTNT trình UBND tỉnh;

2

- Dự thảo Quyết định ban hành đơn giá ngày công lao động trong các hoạt

động lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp (để phối hợp);

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- Phòng TC-CB Sở;

- Lưu: VT, KHTC (Hiện).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Gọi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T07:34:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Văn Dũng<dungvv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T14:14:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Gọi<goilv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T14:24:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T14:24:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T14:24:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!